Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut

Pos.  Prix
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Nom / prénom
DESPRES, Romain
DIONNET, Kyllian
CHAVRIER, Cloé
ATTARD, Gabin
BONNARD, Clarisse
CORNU-THENARD, Gaspard
DIONNET, Maél
CHAVRIER, Elio
DESPRES, Arno
DIONNET, Chloé

Mixte | Stroke play - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3
4 -
5
6
7 —
8
9
10 -
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Nom / prénom
CHAVRIER, Cloé
BONNARD, Clarisse
DESPRES, Romain
DIONNET, Kyllian
CORNU-THENARD, Gaspard
ATTARD, Gabin
CHAVRIER, Elio
DIONNET, Maél
DESPRES, Arno
DIONNET, Chloé

12.03.2023 17:12

Liste des résultats

Club d'origine

VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE

Club d'origine

VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE

ffgolf”

JUNIORSERIES 2 - Coupe de I'EDG

GOLF DE VALESCURE - 12.03.2023

Nombre de tours

Index
45,5
46,3
39,0
41,9
54,0
51,8
34,9
39,2
51,8
54,0

Index
39,0
54,0
45,5
46,3
51,8
41,9
39,2
34,9
51,8
54,0

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
45
46
46
46
48
49
52
54
58
70

Tr1
27
32
33
34
34
35
37
38
43
54

M

'R

Total

45
46
46
46
48
49
52
54
58
70

Total
27
32
33
34
34
35
37
38
43
54

N. idx
45,3
45,5
37,7
42,3
54,0
51,0
34,8
38,7
51,8
54,0

N. idx
37,7
54,0
45,3
45,5
51,0
42,3
38,7
34,8
51,8
54,0

ROLEX



